
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ 

Rua São Pedro nº 35 – Centro – CEP: 59528-000 
FONES: 084-439-0008 / 0018   - CNPJ 02.301.773/0001-33 

 

PORTARIA Nº 001/2021 – GPCMB 

 

Exonera os Servidores que 

especifica e dá outras providências.  

 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BODÓ/RN, no uso das 

atribuições que lhes são conferidas pelo art. 38, inciso XXXV c/c 87, do Regimento Interno 

da Câmara Municipal deste Município; 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Exonerar os servidores abaixo relacionados, ocupantes de Cargos em 

Comissão da Câmara Municipal de Bodó/RN: 

 

Nome Cargo 

Arilodo Fernandes dos Santos Assessor Contábil 

Carla Daniele Dantas Pereira Chefe de Gabinete 

Carla Janiere de Souza Coordenadora de Serviços Gerais 

Daniela Palmeira de Souza Macedo Chefe da Secretaria Geral 

José Francisco de Araújo Santos Coordenador de Portaria 

Kleber Gentil de Araújo Júnior Assessor Jurídico 

Marcos Aurelio Medeiros 

Assunção 

Chefe de Tesouraria 

Maria Vania de Medeiros Rocha 

Ferreira 

Coordenadora de Arquivo 

Marluce Mizael do Nascimento 

Silva 

Coordenadora de Recepção 

Railda Irene da Silva Coordenadora de Gabinete Parlamentar 

Raimundo Geovani Fernandes Coordenador de Portaria 

Rosa Maria Silva Almeida Coordenadora de Serviços Gerais 

Tulio Venício da Silva Controlador Interno 

Walenia Carmelita dos Santos Diretor de Atividades de Plenário 

 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Bodó/RN, 04 de janeiro de 2021. 

 

 
Camila Isabele Souza Luiz 

Presidente da Câmara Municipal de Bodó/RN 


